[image: image1.png]

[image: image2.png]1952

”IIII s
Via®

[image: image3.png]é/‘?: .:,;\g > 3
WEBREIFEZ OAR S

学院关于开展“廉心向未来”迎接党的二十大廉洁文化作品征集活动的方案通知

各师生党支部、各学生年级：

根据学校《关于开展“廉心向未来”迎接党的二十大廉洁文化作品征集活动的通知》，学院开展作品征集活动，请各支部、各年级鼓励学院师生积极参与，深入推进校园廉洁文化建设，促进党员干部、师生员工自觉树立廉洁意识，不断厚植廉洁文化根基，形成敬廉崇洁良好氛围，营造风清气正的校园育人环境；充分展示我院师生的才华智慧，进一步激发学院师生爱校荣院的情怀，不断打造清明政风、清朗校风、清正教风、清新学风。

截止日期：2022年6月30日。

提交方式：

教工作品：请把作品的电子版和作品报送汇总表发至hylee@nuaa.edu.cn。“作品题目+工号+姓名”；作品实物交至东区材料楼B345办公室。

学生作品：请把作品的电子版和作品报送汇总表发送到liuzhaoyang@aliyun.com。邮件名:“作品题目+学号+姓名”，参赛同学认证素质能力学分0.4。
征集作品形式：详见学校通知。
材料科学与技术学院

2022.5.31
关于开展“廉心向未来”

迎接党的二十大廉洁文化作品征集活动

的通知

各院级党组织：

为贯彻《关于加强新时代廉洁文化建设的意见》，推进“清廉南航”建设，切实把加强廉洁文化建设作为一体推进“三不”的基础性工程抓紧抓实抓好，引领全校师生以积极的面貌迎接建校70周年、党的二十大。经研究，决定开展“廉心向未来”——迎接党的二十大廉洁文化作品征集活动。相关安排如下：

一、活动主题
廉心向未来——迎接党的二十大廉洁文化作品征集
二、活动内容
活动坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，围绕喜迎二十大、清廉南航建设等热点，运用艺术的表现形式，将廉洁教育化虚为实，倡导以清为美、以廉为荣的价值理念，展现优良校风、教风、学风，引导党员干部师生员工在潜移默化中接受廉洁文化的洗礼和熏陶，树立崇廉尚洁的意识，以积极面貌迎接建校70周年、党的二十大召开。

三、活动时间

2022年5月20日至2022年9月31日

四、活动组织
本次活动由中共南京航空航天大学纪律检查委员会主办，纪委办、宣传部、艺术学院承办，校工会、离退休处协办。

五、参加对象

全体在职教职工、离退休人员和在校学生
六、征集作品形式

（一）书画摄影类

1.绘画：根据主题进行绘画作品创作。绘画方式包括但不限于国画、油画、版画、水彩、水粉画（丙烯画）以及各类综合性绘画等；电子图片作品格式要求为JPEG:RGB图，分辨率100DPI；尺寸均不超过对开（约53cm*76cm）；漫画作品为16K大小。

2.书法：根据主题进行书法作品创作。书法作品包含硬笔书法、软笔书法和篆刻，字体不限；硬笔书法作品纸质尺寸不超过A3纸（297*420mm），软笔书法纸质尺寸不超过四尺宣纸（69cm*138cm）。

（二）艺术设计类

3.海报：根据主题进行海报作品创作。文件格式为JPG，色彩模式RGB，应能清楚打印在A3大小的图片上（297*420mm），纵横比恰当，分辨率不低于300dpi，大小不超过20M。

4.壁纸：电脑壁纸宽为1920像素，高1080像素；手机壁纸宽为1080像素，高1920像素。单每张图大小不能超过3MB。
5.陶艺、剪纸等民间艺术作品：作品应契合主题。立体作品不超过60cm*60cm*60cm，平面作品画心尺寸不超过53cm*76cm。

6.廉洁吉祥物设计：吉祥物设计图稿需绘制三视图（含：正面、正侧、背面），并为该吉祥物设计三个或三个以上能表现该形象特色的动作。图稿电子版不低于300dpi，文件不小于5M，色彩模式CMYK，图片格式JPG。成品小样大小不应超过30*30*30（cm），材质不限。吉祥物设计可以是单个或多个，需标注有吉祥物的名字及设计理念说明。名字应优美且朗朗上口，易于传播，并符合吉祥物性格。
（三）网络新媒体类

7.微视频：根据主题进行微视频作品创作，包括微纪实、微动漫、微党课、公益广告、歌舞表演，横屏，文件格式为MP4，内容配字幕，时长不超过3分钟，像素不超过1920*1080，文件大小不超过300MB。

（四）文学创作类

8.家风故事：通过具体事例讲述家风传承故事，如勤俭节约、乐于奉献、诚实做人等优良传统的延续。作品必须是原创，不得抄袭，且没有在报刊、网络上公开发表过。字数控制在1500字以内。

七、创作要求

1.所有参赛作品均需紧扣主题，内容积极向上、内涵丰富、价值取向正确鲜明。

2.所有参赛作品一律为作者原创作品，严禁使用高仿、抄袭、复制、套改他人作品参赛，主办方不承担包括肖像权、名誉权、隐私权、商标权等纠纷而产生的法律责任。
3.所有参赛作品，作者享有署名权，主办单位有权将该作品用于展览、宣传使用。
八、参与方式

1.请参与师生围绕规定主题进行创作。参评作品视作品大小选择邮箱、移动存储设备（硬盘、U盘）报送。艺术设计类作品需介绍设计理念，创意说明等。书法绘画作品入选后再报送纸质版。

2.文件按“作品-分类-报送单位-工号/学号-姓名”格式命名，例如：“作品-微视频-航空学院-7020****-王小明”。多人合作，汇总表中可填写全部创作者信息。

3.请各单位广泛发动师生积极参与创作，以院级党组织为单位进行作品报送。统一报送邮箱nuaaart_tw@163.com，实物报送地址：南航（将军路校区）艺术学院319办公室，联系人：汪老师，联系方式：025-52118507。

九、评审及展示

1.评审安排：本次作品征集作为“廉洁教育周”系列活动之一，由纪委办、宣传部、艺术学院组织专家对各类作品从政治性、思想性、艺术性、教育性等方面进行评定，确定作品等级，并结合组织参与情况以及推荐作品入围等情况评选优秀组织奖。

2.展示安排：入围作品通过南航新闻网、廉政时空网、南航报、南航清风微信、团结艺心微信等平台将定期展示，优秀作品将择期在三校区文化长廊展出。

附件：廉心向未来——迎接党的二十大廉洁文化作品报送汇总表

纪委办  宣传部  艺术学院
               2022年5月23日